第１号様式（第６条関係）
補助協議書
年　　月　　日

　　世田谷区長　あて
名　　　称
所　在　地
代表者氏名

　世田谷区既存高齢者施設等防災改修等整備支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり提出します。

記

１　助成対象事業（該当するものに○をつける）
（1） 老朽化に伴う施設の大規模な修繕
（2） 耐震改修等の防災補強改修
（3） 非常用自家発電設備の設置又は改修
（4） 水害対策に伴う改修
（5） 給水設備の整備
（6） 既存のブロック塀等の改修
（７）換気設備の整備

２　添付書類
（１）別添１　防災・減災等事業整備計画書
（２）別添２　整備計画一覧表
（３）位置図、平面図
（４）写真（現況及び改修箇所がわかるもの）
（５）工事費見積書（２者以上）